

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 73

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Změna trasy VZT v instalační šachtě a strojovně vzduchotechniky

DATUM: 09.08.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Zhotovitel upozornil objednatele a generálního projektanta, že v prostoru instalační šachty a strojovny vzduchotechniky chybí v projektové dokumentaci řezy nezbytné pro výrobu částí rozvodů vzduchotechnického potrubí. Projektant vzduchotechniky odmítl zpracovat chybějící řez, resp. doplnit realizační PD. Na místě byl dohodnut způsob provedení VZT potrubí. Zhotovitel provede zaměření stávajícího stavu a vyrobí nové VZT potrubí.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL73.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~ zvýší o 32 186,37 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: Délka prováděných činností: 25 dní
03.09.2019

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) podpis/datum 09.08.2019	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) 470 02 Česká Lípa IČO: 26768607 DIČ: CZ26768607 podpis/datum 09.08.2019
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) podpis/datum 09.08.2019	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) podpis/datum 09.08.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Místo: Datum: 09.08.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 460,57	12 657,29
29112017-ZL73	ZL73 - Změna trasy VZT v instalační šachtě a strojovně vzduchotechniky	10 460,57	12 657,29
ZL73 A	Kolize VZT v 1 PP	4 009,85	4 851,92
ZL73 B	Změna VZT ve strojovně	6 450,72	7 805,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL73 - ZL73 - Změna trasy VZT v instalační šachtě a strojovně vzduchotechniky
Soupis: ZL73 A - Kolize VZT v 1 PP

Misto: Datum: 09.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 009,85

1	K	Pol269	Odskok 250/400/70	ks	0,650	1 840,00	1 196,00
2	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	5,850	481,00	2 813,85
vv			Práce - demontáž, převěšení trasy, nové kotvy, opětovné kotvení, 2 montéři, každý 8 hod.				
vv			16			5,200	
vv			Konzultace na k.d. s projektantem, návrh řešení				
vv			2			0,650	
vv			Součet			5,850	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL73 - ZL73 - Změna trasy VZT v instalační šachtě a strojovně vzduchotechniky
Soupis: ZL73 B - Změna VZT ve strojovně

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Datum: 09.08.2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 450,72
4	K	728111114V	Potrubí čtyřhranné sk.1 400/500	m	1,950	666,90	1 300,46
7	K	728111117V	Potrubí čtyřhranné sk.1 250/400	m	2,275	481,65	1 095,75
55	K	728211140V	Oblouk čtyřhranný sk.1 315/500-45st., D+M	kus	1,300	401,85	522,41
63	K	728211148V	Oblouk čtyřhranný sk.1 400/500-90st., D+M	kus	1,300	889,20	1 155,96
69	K	728211154V	Oblouk čtyřhranný sk.1 500/500-45st., D+M	kus	1,300	494,00	642,20
111	K	728212147V	Přechod čtyřhraný na čtyřhranný 400/400x315/500, D+M	kus	1,950	395,20	770,64
112	K	728212148V	Přechod čtyřhraný na čtyřhranný 500/500x315/400, D+M	kus	0,975	494,00	481,65
113	K	728212149V	Přechod čtyřhraný na čtyřhranný 500/500x400/500, D+M	kus	0,975	494,00	481,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo:

Datum:

09.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 725,80	26 288,22
29112017-ZL73	ZL73 - Změna trasy VZT v instalační šachtě a strojovně vzduchotechniky	21 725,80	26 288,22
ZL73 A	Kolize VZT v 1 PP	8 328,15	10 077,06
ZL73 B	Změna VZT ve strojovně	13 397,65	16 211,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL73 - Změna trasy VZT v instalační šachtě a strojovně vzduchotechniky
Soupis: ZL73 A - Kolize VZT v 1 PP

Misto: Datum: 09.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 328,15

1	K	Pol269	Odskok 250/400/70	ks	1,350	1 840,00	2 484,00
2	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	12,150	481,00	5 844,15
	VV		Práce - demontáž, převěšení trasy, nové kotvy, opětovné kotvení. 2 montéři, každý 8 hod.				
	VV		16		10,800		
	VV		Konzultace na k.d. s projektantem, návrh řešení				
	VV		2		1,350		
	VV		Součet		12,150		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL73 - ZL73 - Změna trasy VZT v instalační šachtě a strojovně vzduchotechniky
Soupis: ZL73 B - Změna VZT ve strojovně

Místo: Datum: 09.08.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 397,65
4	K	728111114V	Potrubí čtyřhranné sk.1 400/500	m	4,050	666,90	2 700,95
7	K	728111117V	Potrubí čtyřhranné sk.1 250/400	m	4,725	481,65	2 275,80
55	K	728211140V	Oblouk čtyřhranný sk.1 315/500-45st., D+M	kus	2,700	401,85	1 085,00
63	K	728211148V	Oblouk čtyřhranný sk.1 400/500-90st., D+M	kus	2,700	889,20	2 400,84
69	K	728211154V	Oblouk čtyřhranný sk.1 500/500-45st., D+M	kus	2,700	494,00	1 333,80
111	K	728212147V	Přechod čtyřhraný na čtyřhranný 400/400x315/500, D+M	kus	4,050	395,20	1 600,56
112	K	728212148V	Přechod čtyřhraný na čtyřhranný 500/500x315/400, D+M	kus	2,025	494,00	1 000,35
113	K	728212149V	Přechod čtyřhraný na čtyřhranný 500/500x400/500, D+M	kus	2,025	494,00	1 000,35